

**Lähettäjä:** Kuntalaisaloitepalvelu <noreply@kuntalaisaloite.fi>

**Lähetetty:** tiistai 21. helmikuuta 2023 12.23

**Vastaanottaja:** Kirjaamo <Kirjaamo@loimaa.fi>

**Aihe:** Kuntalaisaloite: ORGANISAATIOUUDISTUS

**Saate kunnalle**

## Kuntalaisaloite - Loimaa

### ORGANISAATIOUUDISTUS

Loimaa

Aloite luotu Kuntalaisaloite.fi-palveluun 21.2.2023

Aloitteen julkaisupäivämäärä 21.2.2023

Olen tehnyt 17.10.2022 kuntalaisaloitteen "Kaupungin hallinto-organisaatiokaavion uudistaminen", jonka käsittely kunnassa lienee kesken. Kyseinen aloite koskee lähinnä kaupungin internetsivujen organisaatiokaavioiden uudistamista, koska aloitteen tekoaikana oli kaupunginhallituksen esityslistoissa "Kohdassa käsittelyyn tulevat asiat" pitkään maininta organisaation uudistamisesta. Kyseinen kohta katosi ilman selityksiä vuoden vaihteessa listalta, joten teen asiasta kuntalaisaloitteen, jotta kaupungin organisaation uudistaminen mm. 1.1.2023 voimaantulleen hyvinvointialueuudistuksen takia tulisi asianmukaisesti käsitellyksi. Tiedämme, että hallintosääntö on uudistettu teknisesti vastaamaan nykytilannetta, mutta sehän ei tarkoita tai korvaa sitä, etteikö kaupungin hallinto-organisaatiota ole syytä käydä perinpohjaisesti läpi lautakunnissa, kaupunginhallituksessa ja -valtuustossa. Kaupunginhallitus on kokouksessaan 20.2.2023 hyväksynyt 25 henkilöä vastuullisiksi päättäjiksi kaupungin hallinnossa, mutta heidän asemansa organisaation "portaikossa" jää aika epäselväksi, vaikka he hallintoalueittain ovatkin jaoteltu (Katso liite!). Siksi on tärkeitä, että aiemmassa aloitteessani mainittu laatikointi toteutetaan ja mainitut tehtävät saavat netissä myös nimen jälkeensä.

Mielestäni teknisesti voisi päättää niin, että tämä yksityiskohtainen hallinto-organisaatio olisi hallintosäännön liitteenä ja ne kulkisivat mahdollisissa muutoksissakin "käsi kädessä" erityisesti nettiversiossa.

Kuntalain 84 §:n mukaan sidonnaisuusilmoituksia koskevan sääntelyn tarkoituksena on kunnan päätöksenteon avoimuuden ja läpinäkyvyyden edistäminen. Vaikka kyseinen lainkohta ei ehkä suoraan kaikkia edellä mainittuja 25 kaupungin vastuuhenkilöä koskekaan, on kunnan yleisen avoimen ja läpinäkyvän päätöksenteon kannalta tärkeää, että myös nämä henkilöt tekevät sidonnaisuusilmoituksen tarkastuslautakunnalle.

Ymmärtääkseni tässä aloitteessani tieto ei lisää tuskaa, vaan helpottaa kaupungin ja kuntalaisten yhteisten asioiden hoitoa ja jopa lisää yhteenkuuluvuutta ja aktiivisuutta yhteisten asioiden hoidossa.

**Vastuuhenkilö**

Alla on linkki aloitteen julkiselle sivulle Kuntalaisaloite.fi-palvelussa.  
<https://www.kuntalaisaloite.fi/fi/aloite/30701>

Tämä viesti lähetettiin Kuntalaisaloite.fi-palvelun kautta.  
Katso aloite palvelussa  
<https://www.kuntalaisaloite.fi/fi/aloite/30701>

Epäiletkö että viesti tuli väärään osoitteeseen? Ole hyvä ja poista tämä viesti.